SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 52, de 30 de junho de 2022.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes

oriundos de cursos de Graduação da Universidade

Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais,por delegação do MagníficoReitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando Eletrônico nº 140/2022 –

DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que

possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 24799/2022-72 201410030679 ANSELMO ALVES DA SILVA GEOLOGIA 2021.2

02 22358/2022-19 201700102370 BEATRIZ ANDRADE GONCALVES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.2

03 23474/2022-54 201600024717 BEATRIZ MENEZES DE CARVALHO DIREITO 2021.2

04 25123/2022-54 201600050412 BIANCA MANUELA LUCIO ARCANJO SERVIÇO SOCIAL 2021.2

05 25052/2022-31 201700064519 ERIK DE CERQUEIRA WANDERLEY CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2021.2

06 24581/2022-41 201210010106 EZER GUIMARAES DO NASCIMENTO
ENGENHARIA

MECÂNICA
2021.2

07 25069/2022-57 202000133083 FILIPE VIEIRA RAMOS
MATEMÁTICA -

LICENCIATURA
2021.2

08 24669/2022-90 201800135918 FRANCISCO LUIZ DE ANDRADE NETO
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2021.2

09 24960/2022-90 201500015733 GIULIA ALVES SANCHEZ ADMINISTRAÇÃO 2021.2

10 24113/2022-67 201500029588 JESSICA DE JESUS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL 2021.2

11 23905/2022-57 201700064395
JORGE ALEXANDRE DE JESUS DE

PAULA
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2021.2

12 23323/2022-57 201700020096
MAGALY BEATRIZ DE MATOS

SANTANA
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.2

13 25054/2022-74 201500029800 MARIA GABRIELA ALMEIDA PINTO ENGENHARIA CIVIL  2021.2

14 25435/2022-69 201600050575 MARIANA ALMEIDA RODRIGUES SERVIÇO SOCIAL 2021.2

15 18445/2022-37 201120003392 MARIANA GONCALVES FIGUEIREDO FARMÁCIA 2021.2

16 24599/2022-40 201800083150 MIRELE DA COSTA SOUZA
BIBLIOTECONOMIA E

DOCUMENTAÇÃO
2021.2

17 25139/2022-10 201500022630
MONICA GRESIELY FERREIRA

SANTOS
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2021.2

18 6425/2022-15 201500395982
NADYNE PEREIRA DE ALENCAR

ARAUJO
PEDAGOGIA 2020.2

19 24730/2022-92 201700065795 PAULO ROBERTO VIEIRA LYRA DIREITO 2021.2

20 23912/2022-62 201700020677 TAUANY SANTOS SANTANA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.2

21 24519/2022-66 201700051388 WELLEM DA SILVA EVANGELISTA
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2021.2

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

22 24160/2022-59 201900001990
FRANCISCA GILMARIA BEZERRA DE

SOUZA
FONOAUDIOLOGIA 2021.2

23 23966/2022-59 201800054972 JOSENICE SILVA DOS SANTOS FONOAUDIOLOGIA 2021.2

24 21206/2022-83 201800055011 KATRINE BASTO FEITOSA FONOAUDIOLOGIA 2021.2

25 23960/2022-27 201800001923 REBECA LAUANY SANTANA NERY FONOAUDIOLOGIA 2021.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 52, de 30 de junho de 2022.

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação